



MISSION STATEMENT

Kreaprenör[®] - nätverksallians i Medvetandearan

KreaprenörNYTT har inte som mål att tillfredsställa våra läsares upplevda drifter och behov. Därför skriver vi inte om sådant "vi vet att vi redan vet". Istället är vi ständigt på jakt efter sådant vi medvetet eller omedvetet väljer bort, därför att det inte stämmer med vad man bör läsa. Vi utmanar våra läsare genom att skriva om sådant som censureras och inte skrivs om i kontrollerade media.

Vårt syfte är att informera om det paradigmskifte vi är mitt inne i och informera om vad som verkligen händer med vår kultur. Vi bejakar medvetna och nyfikna människors ständiga sökande efter "det vi vet att vi inte vet". Vi har glädjande nog ett växande antal läsare med samma insikt.

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT NU 42-ÅRIGA ARBETE i syfte att samla alternativa krafter till försvaret av vår kultur och frihet. Betala i så fall frivillig årsavgift 200:-- till plusgiro 231666-9. TACK PÅ FÖRHAND.

I DETTA NUMMER

- * **BROTT MOT EU-rätten**
att mörda friska grisar
- * **SVD DEBATT tillåter bara debatt med dom som tycker som dom**
- * **LOLRedaktionen "Ta en skön höstpromenad i skogen om du får"**

BROTT MOT EU-RÄTTEN

"Nedstängning av samhället minskar inte smittspridningen".

I ett öppet brev till Fagersta kommun, Jordbruksverket och Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA) skriver tidigare överläkaren



Björn Hammarskjöld att det är grundlagsbrott och brott mot EU-rätten att begränsa allas grundlagsfästa rörelsefrihet på grund av förekomst av afrikansk svinpest i Fagersta.

Dessutom är det kontraproduktivt att döda friska grisar. Svenska myndigheter gör nu samma fel som när man i Danmark för två år sedan dödade minkar, vilket visade sig strida mot lagen och kostade de danska skattebetalarna 2,5 miljarder Euro för att ersätta minkfarmarna helt i onödan. Statsministern grät i TV och ansvarig minister fick gå.

Läs artikeln hos kollegan i oberoende journalistik Newsvoice här>

<https://newsvoice.se/2023/09/afrikansk-svinpest-fagersta/>

SVART PÅ VITT

ETABLERADE MEDIA VILL BARA HA DEBATT MED DOM SOM TYCKER SOM DOM

**Denna krönika i Svenska
Dagbladet 10 september av
Anders Q Björkman, bitr.
kulturchef får inte debatteras i
Svd.**

BARA SKAMMEN KAN RÄDDA RYSSLAND

Går det att utrota rysk imperialism? När man ser det våld Kreml är berett att ta till för att krossa sitt grannlands självständighet är det svårt att känna hopp om att något sådant går att åstadkomma. Hans Blix tror ändå att det går. I våras skrev folkrättsjuristen – som varit utrikesminister, generaldirektör i IAEA samt ledare för FN-inspektörer i Irak – i Svd att "det *inte* finns "skäl att tro att rysk imperialism skulle vara mer obotlig än brittisk eller fransk".

Michail Sjisjkin, rysk författare som är Sverigeaktuell med boken "Krig eller fred: Ryssland och väst – ett närmande", är betydligt mer pessimistisk, närmast uppgiven. Han jämför Putins Ryssland med Hitlers Tyskland snarare än med de forna brittiska och franska kolonialmakterna och konstaterar att om Tyskland genomlevde tolv år av nazistisk diktatur, så har Ryssland impregnerats av över tusen år av tyranni. Det grundlades av vikingar när de erövrade de slaviska folkens territorium, utvecklades av invaderande mongoler och förfinades därefter av Tsarryssland, Sovjetunionen och Putin (som Sjisjkin med

förakt avfärdar som "den före detta lille KGB-strebern" som "gömmar sig bakom ett oändligt långt bord").

För Tyskland krävdes ett totalt nederlag för att en demokrati skulle uppstå. Ryssland behöver troligen också en sådan nollpunkt för att ta sig ur den slavmentalitet Sjisjkin menar råder i landet: uppfattningen att det alltid behövs en stark man och att allt måste styras uppifrån.

Folket där nere anser sig i allmänhet bara kunna rycka på axlarna och sedan böja nacke, vilket exemplifieras med en gammal sovjetisk vits om fabriksarbetare som kallas till ett informationsmöte: "Det har fattats ett beslut att vi ska hänga oss allihop. Frågor på det?" En hand räcks upp: "Får man en snara från fabriksledningen eller måste man ta med den hemifrån?"

I ryska opinionsundersökningar rankas Stalin som "historiens störste individ". I Tyskland ägnar man sig i stället ihärdigt åt *Vergangenheitsbewältigung*, att bearbeta sitt mörka förflutna. Det sker i museer över nazismens förbrytelser, i debatter på kultursidor samt i en strid ström av fackböcker, romaner, tv-serier och långfilmer i ämnet.

Ett färskt exempel är essäfilmen "Jeder schreibt für sich allein" (ungefär: "Var och en skriver för sig själv"), som nyligen hade premiär på tyska biografer och som skildrar de författare som valde att *inte* fly landet när Hitler tog makten. Gjorde de rätt eller fel? Några av dem gick i "inre exil" (och "skrev för sig själva"), andra ljerade sig mer eller mindre med makten.

Sjisjkin, som själv bor i Schweiz sedan 1995, brottas också >>>

>>> med denna fråga, något han utvecklade i Svd tidigare. Där citerades Thomas Mann – som stenhårt dömde ut *all* kultur som skapades i Nazityskland, oavsett om upphovspersonerna var nazister eller ej: böckerna som gavs ut mellan 1933 och 1945 "stinker av blod och skam; de bör alla makuleras".

Och frågan är om inte just en känsla av skam är första steget på vägen mot rysk demokrati. Kanske skulle ett nederlag för Putins Ryssland leda till att ryssar slutar låtsas att de inte har med överfallet på sitt grannland och broderfolk att göra, utan i stället börjar skämmas för det?

Ett naturligt nästa steg därefter blir att be om förlåtelse. Västtysklands förbundskansler Willy Brandt föll 1970 på knä inför ett monument över offren för upproret i Warszawas getto. När får vi se en efterträdare till Putin falla på knä i Kiev (och i Budapest, Prag, Kabul, Groznyj, Tblisi, Aleppo...)?

"Dessa förbrytare har gripit makten och gjort staten till ett instrument för sina brottsliga gärningar", sa den sovjetiske åklagaren vid Nürnberggrättegångarna mot nazisterna – och lyckades då formulera en anklagelse som passar lika bra på dagens Kreml. Man kan dock fråga sig vem som ska iscensätta en välbehövlig Nürnberggrättegång i Ryssland efter Putin – och Michail Sjisjkin flaggar för att det kan gå oerhört fort när fallet väl kommer:

"Tsarimperiet löstes upp på några månader. Sovjetunionen föll isär på tre dagar. Putins maktvertikal

kommer falla sönder på några timmar."

Överfallskriget på Ukraina har i dag, söndag, pågått i 564 dagar. Hittills har medlemsländerna i EU och i Nato över förväntan lyckats hålla ihop mot Ryssland och för Ukraina. Men kanske är det också dags att börja planera för en tid bortom vapenleveranser och ekonomiska sanktioner, en tid då nya frågor pockar på snabba svar:

Hur hantera paniken med ett post-putinskt och atomvapenbestyckat Ryssland i kaos? Och om världen överlever det: Hur förmå Ryssland att leva i fred med och ha respekt för sina grannar? Eller med andra ord: Hur avputinisera landet, så att det kan lämna sina imperialistiska ambitioner bakom sig?

Anders Q Björkman

Inlägg skickat till Svd Debatt av Lars-Olof (LO) Landin, fri samhällsdebattör och ordf. i föreningen Kreaprenör.

BARA SKAMMEN KAN RÄDDA RYSSLAND
Jag har just läst Anders Q Björkmans krönika i Svd.

Att Ryssland är en diktatur är det väl få som inte håller med om. Det står således inte mycket nytt i denna krönika, som bara är ytterligare en i raden av liknande krönikor i västerländska media, som vi vet ägs av ett fåtal enormt rika och giriga miljardärer.

När vågar Svd skriva om att de västerländska oligarkerna har långt komna planer på att totalisera världen? Västvärldens politiker >>>

>>> styr inte längre sina länder, utan är llerade och finansierade på olika sätt av dessa västerländska oligarker.

Det vet säkert redaktör Björkman också, men varför vågar aldrig han och Svd skriva om att FN:s Agenda 30 och planerna på att ge FN:s världshälsoorganisation WHO ökade befogenheter inte har något med demokrati och göra. Samtliga ledande västerländska politiker följer dessa påbud, som inte har förhandlats fram i FN utan bl.a. vid de västvärldens oligarkmöten i Davos med World Economic Forum. Är Svd:s journalister förbjudna att skriva om att våra ledande politiker alla har gått WEF:s utbildning till Global Leaders? Även Putin har gått kursen när han tillfälligt var inne i värmen.

Varför skriver inte Björkman och den obundna moderata tidningen Svd, om att våra politiker sitter i hemliga Forum och gör upp med andra världsledare, särskilt amerikanska, om vårt land och vår frihet. Varför skriver ni inte om att det i FN:s deklaration om mänskliga rättigheter inte står något om människans självklara och fundamentala rätt att själva få bestämma över sin egen kropp och godkänna medicinsk behandling. Utan att det i stället föreslås att FN:s världshälsoorganisation WHO (där f.ö. oligarken *Bill Gates* är störste ägare) 2023 ska ges befogenhet att kräva medicinska undersökningar, immunitetsbevis på vaccinering och medicinsk behandling. Vidare att WHO enväldigt ska censurera vad de anser vara desinformation.

Sveriges och vårt folks suveränitet förloras, när WHO ges rätt att ogiltigförklara beslut fattade av suveräna nationer och ges mandat

att upprätta ett system med globala hälsointyg.

Och varför skriver Svd inte om att västvärldens oligarker försökte få makten över Ryssland efter kommunismens fall. När Putin åberopar dessa fakta och alla skenförhandlingar han varit med om, som t.ex. Minsk-avtalen, samtliga slutna före Ukraina-krigets utbrott och samtliga brutna av västvärlden. Detta har **Angela Merkel** (global leader också hon) erkänt.

Redaktör Björkman och övriga krönikörer i västvärlden skriver bara om Putins imperialistiska maktambitioner. Man behöver inte älska Putin (jag gör det inte) för att också tycka illa om västerländsk imperialism. Man bör dock våga redovisa hela historien för att hitta lösningar. Gör man inte det fortsätter kriget och även USA med att med hjälp av NATO bomba andra fria länder tillbaka till stenåldern, om de inte underordnar sig i västvärldens agenda.

Jag är mera rädd för att leva i en västvärld i fritt fall och se snart hela övriga världen förena sig mot oss. Västvärlden måste våga inse att den egna självbilden om att "vara den fria världen" inte delas av de övriga 7/8-delarna av världens befolkning.

Lars-Olof (LO) Landin

SVAR från Svd Debatt med vändande mail. Från:

carina.stensson@schibsted.com

<carina.stensson@schibsted.com>

För SvD Debatt

Skickat: den 11 september 2023

09:32 **Till:** LO.Landin@ebc.se

Ämne: Re: Bara skammen kan rädda Ryssland. Hej och tack för din text. Jag tackar dock nej till publicering. Mvh **Carina Stensson**, redaktör SvD Debatt >>>>

Utges av Föreningen Kreaprenör® www.creapreneur.se Red: LO Landin 0708-125467 lo.landin@ebc.se

Årsavgift i föreningen är för privatpersoner 200 kronor att betalas till plusgiro 231666-9.

>>>>> **Från:** Lars-Olof (LO) Landin
<LO.Landin@ebc.se>

Skickat: den 11 september 2023
10:53

Till: 'SvD Debatt' <debatt@svd.se>

Ämne: Sv: Bara skammen kan rädda
Ryssland

Trodde det var debatt ni vill ha, men tydligen inte kring era egna sanningar. Jag kommer att publicera ert svar för våra läsare.

Bästa hälsningar

LO Landin

**LOLRedaktion -
Laugh Out Loud**

MINKSKANDALEN I DANMARK



Mellan 15 och 17 miljoner minkar avlivades i Danmark 2021 efter att en mutation av coronaviruset upptäckts hos djuren. Beslutet kallas nu för rättsvidrigt och är en av de största politiska skandalerna i Danmark på flera år. (SVT Nyheter)



”Ta en skön höstpromenad i skogen, men glöm inte att söka tillstånd hos Jordbruksverket och Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA)”, hälsar Lars-Olof (LO) Landin

Kommentera till kreaprenor@ebc.se eller på www.facebook.com/kreaprenor

Stöd Kreaprenörs arbete med att ta ansvar för vår kultur i form av en frivillig årsavgift på 200 kr och/eller en gåva till plusgiro 231666-9.

www.creapreneur.se/Bli-medlem.html

Vill Du INTE få KreaprenörNYTT i fortsättningen skickar Du ett **”nej tack” till kreaprenor@ebc.se**